[image: image1.png]

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ШИЛКИНСКИЙ РАЙОН»

   РЕШЕНИЕ

от   29 марта  2018  года                                                                                      №  8/51
г. Шилка

Об  информации  консультанта отдела физической культуры, спорта, делам молодежи и детства о результатах спортивной работы в Шилкинском районе за 2017 год
              Заслушав информацию консультанта отдела физической культуры, спорта, делам молодежи и детства Оноприенко А.В о результатах спортивной работы в Шилкинском районе за 2017 год, Совет муниципального района  решил:
 1. Информацию консультанта отдела физической культуры, спорта, делам молодежи и детства Оноприенко А.В о результатах спортивной работы в Шилкинском районе за 2017 год принять к сведению.

Председатель Совета

муниципального района                                                         С.Г. Швец